
 

           

 

 

 

 

 

LLA MOKSLINIS – PRAKTINIS SEMINARAS. 

VISUOTINIS LLA NARIŲ SUSIRINKIMAS 

                                                        

„Šiuolaikinės logopedijos ir logoterapijos aktualijos“ 

 

 

2018m. spalio 25 d. 

Seminaro tikslas – pasidalyti teorinėmis ir praktinėmis  žiniomis apie šiuolaikines logopedijos, 

logoterapijos aktualijas, sėkmingos praktikos pavyzdžiais.  

Seminaro dalyviai: logopedai / logoterapeutai, dirbantys įvairiose šalies institucijose. 

Seminaro mokestis: LLA nariams – 8eu; ne LLA nariams – 25eu.   

Seminaro vieta: Šiaulių universiteto biblioteka, Vytauto g. 84 – 205 aud., LT-76352 Šiauliai. 

Seminarą organizuoja:  Lietuvos logopedų asociacija; Šiaulių universiteto Tęstinių ir nuotolinių 

studijų institutas; Šiaulių universitetas. 

  

LLA MOKSLINIO PRAKTINIO SEMINARO PROGRAMA 

8.30-9.30 Dalyvių registracija. 

9.30-10.30 Lenkijos ir Italijos logopedų gerosios patirties sklaida, lavinant smulkiąją motoriką ir  

ugdant kalbinius gebėjimus 

O. Černiavskaja, J. Kedytė 

10.30-10.50 ForBrain ausinių taikymo galimybės logopedo darbe 

A. Lipnickienė 

10.50-11.15 Afaziologija: prarastos kalbos atkūrimas 

Prof.R.Ivoškuvienė,  V. Makauskienė, I.Kurmanskienė 

11.15-12.00  Pertrauka (418 aud.) 

12.00-13.00 Miofunkcinės terapijos taikymas vaikams ir suaugusiems 

G. Zotikovienė 

13.00-13.20  ŠMM darbo grupės naujienos 

R. Juškienė – Bartkė 

 

LLA VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS 

13.30 – 15.30 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl LLA veiklos ataskaitos už 2015-2018m. kadencijos laikotarpį (D. Kairienė) 

2. Dėl Daivos Kairienės atšaukimo iš LLA pirmininko pareigų (E.Sirvydaitė) 

3. Dėl LLA pirmininko 2019-2022m. kadencijai rinkimų (E. Sirvydaitė) 

4. Dėl LLA Tarybos atšaukimo (E. Sirvydaitė) 

5. Dėl LLA Tarybos narių skaičiaus 2019-2022m. kadencijai (E.Sirvydaitė)  

6. Dėl LLA Tarybos 2019-2022m. kadencijai rinkimų (E. Sirvydaitė) 

 

Registracija vykdoma:  www.logopeduasociacija.lt  Pageidaujantys dalyvauti seminare, kviečiami 

registruotis iki 2018 m. spalio 5 d.  

Iškilus klausimams kreipkitės į – Jolantą Žukauskienę ejolantaz@gmail.com  

Pirmenybė dalyvauti seminare teikiama LLA nariams! 

 

 

 

http://www.logopeduasociacija.lt/
mailto:ejolantaz@gmail.com


 

 

 

Seminaro organizacinis komitetas: 

 

Edita Sirvydaitė, „Kalbos dovana“, Vilnius. 

Daiva Kairienė, Šiaulių universitetas, Šiauliai. 

Simona Daniutė, Šiaulių universitetas, Šiauliai. 

Rita Kantanavičiūtė, Šiaulių universitetas, Šiauliai. 

Ingrida Kurmanskienė, VŠĮ Šiaulių Respublikinė ligoninė, Šiauliai. 

Ina Judienė, VŠĮ Šiaulių Respublikinė ligoninė, Šiauliai. 

Jolanta Žukauskienė, Logopedinė mokykla, Šiauliai. 

Simona Raibužytė, Logopedinės pagalbos centras, Telšiai. 

Vilma Makauskienė, Logopedinės pagalbos centras, Kaunas. 

Gražina Musteikienė, Pedagoginė psichologinė tarnyba, Šiauliai. 

Rima Juškienė-Bartkė, Fizinės medicinos ir reabilitacijos centras, Panevėžys. 

 
 
 

 


